El cambio de uso de suelo se encuentra en trámite, de R-E (Residencial Especial) al código 

de zona C-2 (Comercial de Alta Intensidad). Ver Anexo 15.1. Documento Legales. 

5.9 Monto global de la inversión  

El costo estimado o monto global de la inversión es de aproximadamente de seiscientos diez 

mil trescientos balboas (B/ 610,300.00) 

6.0 Descripción del Ambiente Físicos 

La sección que se presenta a continuación, describirá el ambiente físico donde se desarrollará 

el proyecto. Se incluirá información correspondiente a la línea base: calidad de aire, ruido, 

olores, y existencia de cuerpo de aguas (de existir), entre otros aspectos.